
                         

N. NOMINATIVO QUALIFICA UNITA' 
OPERATIVA

PIANO STANZA EMAIL

1 Alderucci Maurizio Funzionario Direttivo U.O. 09 09096892 348 1° 14 malderucci@regione.sicilia.It
6 Andriano Filippo Funzionario Direttivo U.O. 09 09096892 368 1° 30 fandriano@regione.sicilia.it
17 Calapai Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 09 09096892 346 1° 28 g.calapai@regione.sicilia.it
27 Cingari Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 09 09096892 348 1° 14 gcingari@regione.sicilia.it
33 Di Francesco Salvatore Dirigente U.O. 09 09096892 362 1° 24 sdifrancesco@regione.sicilia.it
61 Montalto Gaetano Funzionario Direttivo U.O. 09 09096892 369 1° 22 gmontalto@regione.sicilia.it
63 Muzio Mariarita Funzionario Direttivo U.O. 09 09096892 364 1° 26 mmuzio@regione.sicilia.it
81 Spuria Concetta U.O. 09 09096892 321 1° 33
83 Totaro Giuseppe Operatore U.O. 09 09096892 423 1° 33 giuseppe.totaro@regione.sicilia.it
90 Visalli Roberto Funzionario Direttivo U.O. 09 09096892 361 1° 19 roberto.visalli@regione.sicilia.it

TELEFONO

Ufficio del Genio Civile
Messina
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